PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 247/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Secretário de Obras Anivaldo Moraes de Almeida, para que
providencie a limpeza e roçada às margens do córrego Cato, na Avenida Eurico Sebastião Ferreira. J U
S T I F I C A T I V A Esta Indicação se faz necessária, pois nesta localidade o mato está causando
enormes transtornos aos moradores do entorno, primeiramente pela sujeira e a outra queixa é a
insegurança gerada à população desta localidade, devido à altura do mato. Sala das Sessões, 19 de maio
de 2015.

 Sala das Sessões, 19 de Maio de 2015

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795698